
АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

«КОМПАНИЯ «КОЛОС» 
188660, Ленинградская область, Всеволожский район, д. Мистолово, 

ул. Людмилы Кедриной, строение 20, корпус 1 

Адрес для отправки почтовой корреспонденции:  

195 276, г. Санкт-Петербург, а/я 53, для АО «Компания «Колос» 

Тел.: 8 (800) 500-53-33/info@ohtapark.ru 

______________________________________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ  

 

№ КК-25-П090 

Ленинградская обл., д. Мистолово                                                        

«25» июля 2025г. 

                               

«Об утверждении стоимости входного билета на фестиваль Охта Kids Fest» 

 

В связи с проведением на территории парка аттракционов и развлечений «Лес Чудес» фестиваля  

«Охта Kids Fest», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить и ввести в действие на «16» августа 2025г. следующую стоимость посещения Парка 

аттракционов и развлечений «Лес Чудес»: 

 

Тариф 
Стоимость 

билета, в руб.* 

Охта Kids Fest посещение парка аттракционов и развлечений 16.08.2025 (взрослый) 1 000 

Охта Kids Fest посещение парка аттракционов и развлечений 16.08.2025 (детский) 1 800 

Охта Kids Fest посещение парка аттракционов и развлечений 16.08.2025 (взр. + детс.) 2 600 

Охта Kids Fest посещение парка аттракционов и развлечений 16.08.2025 (взр. + 2 детс.) 4 200 

* НДС не облагается, согласно пп. 20 п.2 ст. 149 НК РФ; 

** детский тариф распространяется на посетителей не достигших 14 (четырнадцати) лет. 

 

2. Разместить данный приказ на официальном сайте «Охта Парк» по адресу: https://www.ohtapark.ru, а 

также в местах оказания услуг с целью ознакомления посетителей. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Генеральный директор Мусиенко Г.А. 

 

mailto:info@ohtapark.ru
https://www.ohtapark.ru/

